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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

5989318

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

DONATO GUERRA 10

TLAJOMULCO DE ZU IGA, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            D03207864

*0716598931825531239001*
0716598931825531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 47,546,416.05 100.00% 48,582,578.09 100.00% 2,773.85 385.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.36%

TOTAL                         47,546,416.05 100.00% 48,582,578.09 100.00%     
       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA EMPRESARIAL            65-50240147-7 2,773.85 0.00

     TOTAL 2,773.85 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO         48,137,143.35 SALDO INICIAL          47,546,416.05 + INTERESES BRUTOS             2,773.85

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0711% + DEPOSITOS             1,064,225.95 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                  28,063.91 = INTERESES NETOS              2,773.85

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL         48,582,578.09 COMISIONES COBRADAS              385.00

INVERSION CRECIENTE  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.36%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)                    

 CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $47,546,416.05)

Comisiones
385.00

Otros Cargos
27,678.91

Saldo final
48,582,578.09

Abonos
1,064,225.95
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-JUN-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                             47,546,416.05

 01-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-06-2016 AL 30-06-2016                  2,773.85                              47,549,189.90

 01-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           6,899.76                              47,556,089.66

 01-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 143.27        47,555,946.39

 01-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          22.93        47,555,923.46

 01-JUL-2016 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-003228541                                                      299.00        47,555,624.46

 01-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          47.84        47,555,576.62

 01-JUL-2016 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007017226                                                      299.00        47,555,277.62

 01-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007017226                                                          47.84        47,555,229.78

 01-JUL-2016 0000000  DOMIC COM USO TPV AFIL.-007017226                                                              150.00        47,555,079.78

 01-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007017226                                                          24.00        47,555,055.78

 01-JUL-2016 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007021525                                                      299.00        47,554,756.78

 01-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007021525                                                          47.84        47,554,708.94

 01-JUL-2016 0000000  DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-007165589                                                        400.00        47,554,308.94

 01-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007165589                                                          64.00        47,554,244.94

 04-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          15,491.52                              47,569,736.46

 04-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 242.07        47,569,494.39

 04-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          38.72        47,569,455.67

 05-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          26,639.03                              47,596,094.70

 05-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 412.42        47,595,682.28

 05-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          65.98        47,595,616.30

 06-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         139,636.58                              47,735,252.88

 06-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               3,026.62        47,732,226.26

 06-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         484.25        47,731,742.01

 07-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         299,745.88                              48,031,487.89

 07-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               6,894.16        48,024,593.73

 07-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                       1,103.07        48,023,490.66

 08-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          20,905.90                              48,044,396.56

 08-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 454.38        48,043,942.18

 08-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          72.70        48,043,869.48

 11-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          23,105.79                              48,066,975.27

 11-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 327.02        48,066,648.25

 11-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          52.33        48,066,595.92

 12-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           8,893.07                              48,075,488.99

 12-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 124.50        48,075,364.49

 12-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          19.92        48,075,344.57

 13-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          25,220.68                              48,100,565.25

 13-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 579.30        48,099,985.95

 13-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          92.68        48,099,893.27

 14-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          70,212.61                              48,170,105.88

 14-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 983.69        48,169,122.19

 14-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         157.39        48,168,964.80

 15-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,299.33                              48,171,264.13

 15-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  32.19        48,171,231.94

 15-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           5.15        48,171,226.79

 18-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                              81.00                              48,171,307.79

 18-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             243.00                              48,171,550.79

 18-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,700.00                              48,173,250.79

 18-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.86        48,173,248.93

 18-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.30        48,173,248.63

 18-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   5.59        48,173,243.04

 18-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.90        48,173,242.14

 18-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  39.10        48,173,203.04

 18-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           6.26        48,173,196.78

 19-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          20,604.94                              48,193,801.72

 19-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 473.91        48,193,327.81

 19-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          75.83        48,193,251.98

 20-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          26,754.29                              48,220,006.27

 20-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 453.61        48,219,552.66

 20-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          72.58        48,219,480.08

 21-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         118,136.96                              48,337,617.04

 21-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               2,717.15        48,334,899.89

 21-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         434.75        48,334,465.14

 22-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          30,634.76                              48,365,099.90

 22-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 702.91        48,364,396.99

 22-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         112.46        48,364,284.53

 25-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,328.72                              48,365,613.25

 25-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             856.17                              48,366,469.42

 25-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           7,478.53                              48,373,947.95

 25-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  18.60        48,373,929.35

 25-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           2.98        48,373,926.37

 25-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  11.99        48,373,914.38

 25-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.92        48,373,912.46

 25-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 172.00        48,373,740.46

 25-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          27.52        48,373,712.94
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 26-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         120,136.04                              48,493,848.98

 26-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               2,392.81        48,491,456.17

 26-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         382.85        48,491,073.32

 27-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,260.67                              48,493,333.99

 27-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  51.27        48,493,282.72

 27-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           8.20        48,493,274.52

 29-JUL-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          92,186.87                              48,585,461.39

 29-JUL-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               2,100.60        48,583,360.79

 29-JUL-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         336.10        48,583,024.69

 29-JUL-2016 9019223  COMISION MINIMA POR USO ENLACE 00001 TARIFA MINIMA 350 C/U                                     385.00        48,582,639.69

 29-JUL-2016 9019223  I.V.A. POR COMISION 00001 TARIFA MINIMA 350 C/U 80120797329                                      61.60        48,582,578.09

                         TOTAL                                                           1,064,225.95            28,063.91        48,582,578.09

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-JUN-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

7A25D627-D93B-4306-9B9B-3BB1CFB031A2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000202865018

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

NUMERO DE CUENTA DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477                                       

2016-07-30T17:14:05                               

2016-07-30T17:14:05                               

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           

MEXICO DF                                         

SERVICIO                                          

OTROS                                             

NO IDENTIFICADO                                   

INGRESO

 

jcbZPBUJQiMPoUvSx3ewfFTx6yTB:jcbZ
ZlXZPh9F:nC::e0nl:F7fVisKOEb8ZlXZ
zbcRWTYSUXxyRxxuSuxuvUTVxRxVQzazR
FkV9epIhvpcOt9jIVFVVSec4k4BC98K8X
C4bfE7ICHvUQW2uV0oXKI6VTVUbV6QesR
HAf8pMqsFGNWatwwoIepVAm9wYjtI8Y00
C4rbSidx7U0Qbp6qJkRnFpnRkKo;4BJ62
1AOp8JLMZZBBqLhu;4GTZtMBVMHEAtJAX
6dmSR0WsiYvw3yvjVvfHtXWQyaTE6PVVZ
KkLIdO4nx:kN7k3nXYhspKiMCLKEt0iA:
fJjbk3QgnMELb3sjbn4bS6nFJ4n7jbxTR
BtwqyPK8ae2QxT1wpmuXRaNCOCODwriIX
SjPcmHFluhDh9vpCFS2ZYVbVbVW5TC47R
olhqq4TqKE7K8rK8lSMlwKiAlIi8kQz0Z
ohVS81iYf517zVFKueK2YRx2xVx21xU0P
oL98CiVJmAzwItn:ZY1Hw6C0KtKthK8MZ
o5RbbRI2xFHcGjcPb;;cJyVTxTVTcxFbZ
KzI9D8pQGlLf4VqBqHCRRIi9kIk9MIEt:
9fBgqRFaeE7GzSfKKFe8X2x2xGV0SyWTR
rpp:WqloI6k6K2LZ8xh:ZhJBKrsIZ8u8X
ZoZZVYmgaqp1ejbldWqRK;R;eUw4ozn4R
vppX4tTPhhzDhLpX8P4p8Xvp8pXt8HhD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

i9COFdZqGKkvfkOPodDh7PCVT03oqDB1P4KnKrL1Bhhz0MT0flBASdMkPr6jaKWp8H5JQsSsceWzF3WGHqBJ/lHksdM0LMZAyf3Ykl0ViFRsxFdiyByR0X4DZoP4J2Nvy6ikvfXqaB6FlEUD6

kZolH3A87JJCtR7gH1wudEvv0w=

SELLO DIGITAL DEL SAT

IMB7tLIxk2IUn8+0vw0OiHGnlRlHa5OMdZe5UHXDSRp9ifJocpSUQR59QN3N3KLR/UfILUBo9JRC81sCRml9hSOsm8o/s3veFojKBoUy4rTivuKBD4DpZI/r7ooxbNd2U/Fn+oG/eVen1haia

Ycz+mp+srkSrNlUcLOnlU6EWrM=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.0|7A25D627-D93B-4306-9B9B-3BB1CFB031A2|2016-07-30T17:14:05|i9COFdZqGKkvfkOPodDh7PCVT03oqDB1P4KnKrL1Bhhz0MT0flBASdMkPr6jaKWp8H5JQsSsceWzF3WGHq

BJ/lHksdM0LMZAyf3Ykl0ViFRsxFdiyByR0X4DZoP4J2Nvy6ikvfXqaB6FlEUD6kZolH3A87JJCtR7gH1wudEvv0w=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

